АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ш
О внесении изменений в состав
координационного совета,
утвержденного постановлением
администрации Пермского
муниципального района
от 04Л2.2013 года № 4222

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район», утвержденного решением Земского
Собрания Пермского муниципального района от 27.09.2006 года № 396,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства в Пермском муниципальном районе,
утвержденного постановлением администрации Пермского муниципального
района от 04.12.2013 года № 4222 «О создании координационного совета по
развитию малого и среднего предпринимательства в Пермском
муниципальном районе» (далее - Совет), следующие изменения:

1.1. включить в состав Совета:
- Мерзлякову Марину Владимировну - индивидуального предпринима-

теля, секретаря совета по развитию малого и среднего предпринимательства
при главе Усть-Качкинского сельского поселения Пермского муниципального
района (по согласованию);

- Леснову Татьяну Викторовну - депутата Двуреченского сельского
поселения Пермского муниципального района, индивидуального предприни-
мателя (по согласованию);

1.2. исключить из состава Совета:
- Туктамышева Федуса Габдрашитовича - депутата Савинского

сельского поселения Пермского муниципального района, директора ООО
«Фортуна»;

- Горбунова Юрия Викторовича - директора ООО «Пермский
строительный альянс».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район»
и разместить его на официальном сайте Пермского муниципального района
www. permrai on. ru.

3. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего
обязанности начальника финансово-экономического управления Н.В. Заякину.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов